

Dodavatel:
INSTA CZ s. r. o.

**Jeremenkova 42
77200 Olomouc
ČR**

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Tel.: 582-345542
Fax: 582-347532
Mobil:

e-mail: insta@insta.cz
www: www.insta.cz

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

Bankovní účet:

CEKO

132150481

0300

Objednávka: SoD č. IN/CZ - 001/2014

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 11410089
Specifický symbol:

Konečný příjemce:

Obec Syrovice

**Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika**

IČ odběratele: 00282634
DIČ odběratele: CZ00282634

Odběratel: **Obec Syrovice**

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 06.11.2014

Datum splatnosti: **06.12.2014**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.10.2014

Na základě smlouvy o dílo č. IN/CZ - 001/2014 Vám vystavujeme fakturu za provedené stavební montážní práce na akci "Vodojem Syrovice" v celkové výši 450 648,87 Kč.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Vodojem Syrovice		1,00		450 648,87	21	450 648,87	450 648,87

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	450 648,87	0,00	450 648,87
Celkem:	450 648,87	0,00	450 648,87

Cena k úhradě celkem v Kč:

450 648,87

Daň odvede zákazník.

Pro režim Přenesení daň. povinnosti v základní sazbě DPH činí základ: 450 648,87 Kč

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

INSTA CZ s.r.o.
IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311
Jeremenkova 42
772 00 Olomouc

razítko, podpis dodavatele

Zjišťovací protokol č. 9

Smlouva o dílo č.: IN/CZ – 001/2014

Název akce: "Vodojem Syrovice"

Sledované období: říjen 2014

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, Olomouc 772 00

IČO 25374311

Objednatel: Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67

IČO 283634

Odsouhlasené údaje

Projekt	Celková cena dle SoD (Kč bez DPH)	V předchozím období celkem Kč bez DPH	Ve sledovaném období celkem Kč bez DPH	Od zahájení do konce sledovaného období celkem Kč bez DPH	Zůstatek k prostavění bez DPH
Vodojem Syrovice	5 568 172,00	2 713 856,56	450 648,87	3 164 505,43	2 403 666,57
Celkem	5 568 172,00	2 713 856,56	450 648,87	3 164 505,43	2 403 666,57

Prohlášení

Podpisem prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, souhlasí se skutečností.

Za objednatele: Pavel Bauer, starosta obce

31.10.2014

Podpis

Ing. Michal Babík, TDI

31.10.2014

Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Hruška, stavbyvedoucí

31.10.2014

Podpis

OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Ing. Michal BABÍK

stavební inženýr

Sírotkova 21, 616 00 Brno

babik@babik.info

IČO: 72316705, DIČ: CZ7111033820

INSTA CZ s.r.o.

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Jeremenkova 42
772 00 Olomouc

Vodojem Syrovice

Prostavenost v jednotlivých měsících	III.14	IV.14	V.14	VI.14	VII.14	VIII.14	IX.14	10.14	XI.14	SOD cena bez DPH
SO01 vodojem		14 067,03 Kč	468 776,98 Kč	315 275,31 Kč	190 746,34 Kč	184 225,15 Kč	303 403,99 Kč	418 056,83 Kč		2 691 472,05 Kč
stavební elektroinstalace			6 066,00 Kč							96 685,00 Kč
SO02 propojovací potrubí	326 720,57 Kč	47 930,83 Kč						7 794,10 Kč		390 860,69 Kč
SO03 příjezdná cesta a zpevněná plocha		127 395,14 Kč								345 297,57 Kč
SO04 přípojka NN		49 164,00 Kč								49 164,00 Kč
SO05 oplocení										207 931,91 Kč
SO06 úprava objektu nad vrtem										40 843,34 Kč
PS01 strojné technologická část										1 371 135,00 Kč
PS02 elektro technologická část			31 331,00 Kč			39 111,50 Kč				266 032,00 Kč
vedlejší a ostatní náklady	21 850,00 Kč	40 850,00 Kč	4 750,00 Kč		32 300,00 Kč	11 400,00 Kč	5 700,00 Kč	1 900,00 Kč		118 750,00 Kč
celkem	348 570,57 Kč	279 407,00 Kč	510 923,98 Kč	315 275,31 Kč	223 046,34 Kč	234 736,65 Kč	309 103,99 Kč	427 750,93 Kč		5 568 172,00 Kč
Vícepráce – změna		294 663,97 Kč	39 282,25 Kč	67 928,81 Kč	36 609,64 Kč	27 887,35 Kč	26 420,70 Kč	22 897,94 Kč		

Číslo	Objekt	Číslo	Objekt	Název	Množství	Jedn.	Cena celková	Fakturační říjen 2014	Zůstatek	
Číslo	Objekt	Číslo	Objekt	Název	Množství	Jedn.	Cena celková	fakt.množství	fakturovaná cena	cena(Kč)
001	B			SO 01 Vodojem Syrovce 2x109 m3			5 568 172,00 Kč		427 750,93 Kč	2 919 357,23 Kč
001	C	85V		1 - Zemní práce			2 087 755,29 Kč			
P 1	121101102			Sejmuti omnice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	189,00000	m3	44,27	8 367,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 2	122201102			Výkopový v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	713,20000	m3	39,00	27 101,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 3	131201109			Houbení jem. nespázaných v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	698,30200	m3	39,00	22 664,48 Kč	0,00 Kč	-5,00 Kč
P 4	131201109			Přilátek za lepkavost u houbení jem. nespázaných v hornině tř. 3	59,63000	m3	142,60	8 497,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 5	161101102			Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	95,40800	m3	124,45	11 873,53 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 6	162301101			Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/španíky z horniny tř. 1 až 4	698,30200	m3	52,72	31 437,04 Kč	0,00 Kč	-5,00 Kč
P 7	171201101			Uložení španíky na skládce	698,30200	m3	18,43	10 869,85 Kč	0,00 Kč	-5,00 Kč
P 8	174101101			Zásyp jam, šachet týh nebo kolem objektů španíky se zhuštěním	241,28500	m3	85,63	21 381,91 Kč	100,00	8 863,00 Kč
P 9	175101101			Ošpaní potrubí bez prohození španíky z hornin tř. 1 až 4 uložením do 3 m od kraje výkopu	5,94000	m3	332,50	1 975,05 Kč	5,94	1 975,05 Kč
S 10	583336250			kamenivo tříděné hrubé frakce 4-8	10,19500	t	171,00	1 744,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 11	175101201			Ošpaní objektů bez prohození španíky z hornin tř. 1 až 4 uložením do 30 m od kraje objektu	471,89800	m3	47,60	22 415,06 Kč	0,00 Kč	19 090,28 Kč
P 12	175101209			Přilátek k ošpaní objektů španíky uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození španíky	108,82700	m3	95,00	10 148,57 Kč	0,00 Kč	10 148,57 Kč
P 13	181301105			Rozproštění omnice tř. vstřety do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	438,00000	m2	28,50	12 483,00 Kč	0,00 Kč	12 483,00 Kč
P 14	181301106			Rozproštění omnice tř. vstřety do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	81,08300	m2	108,40	8 828,39 Kč	0,00 Kč	0 620,30 Kč
P 15	181951102			Uprava plně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	221,70000	m2	11,88	2 633,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 16	182201101			Osvahování násypů	250,88000	m2	37,81	9 485,02 Kč	0,00 Kč	9 485,02 Kč
P 17	182301123			Rozproštění omnice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vstřety do 100 mm	250,88000	m2	30,00	10 008,31 Kč	0,00 Kč	10 008,31 Kč
P 18	181411131			Založení parkovacího trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	519,10000	m2	9,79	5 081,99 Kč	0,00 Kč	5 081,99 Kč
P 19	191411133			Založení parkovacího trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	250,88000	m2	13,96	3 502,56 Kč	0,00 Kč	3 502,56 Kč
S 20	005724100			osivo směs travní parkové	38,88500	kg	83,03	3 228,62 Kč	0,00 Kč	3 228,62 Kč
P 21	185803111			Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	519,10000	m2	3,43	1 780,51 Kč	0,00 Kč	1 780,51 Kč
P 22	185803112			Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	250,88000	m2	6,30	1 589,77 Kč	0,00 Kč	1 589,77 Kč
002	85V			2 - Zakládání			73 259,12 Kč			
P 1	212752212			Tratvov z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	50,00000	m	129,20	6 460,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 2	213311113			Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	40,28000	m3	332,50	13 393,10 Kč	0,00 Kč	13 393,10 Kč
P 3	273313511			Zakladové desky z betonu tř. C 12/15	26,31500	m3	1 805,00	47 498,58 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 4	273351215			Zřízení bednění stěn základových desek	11,40000	m2	189,06	2 155,17 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 5	273351216			Odstánění bednění stěn základových desek	11,40000	m2	45,80	519,84 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 6	273351541			Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti I	1 235,00	m3	2 612,50	3 226,44 Kč	1,24	3 226,44 Kč
003	85V			3 - Svislé a komplotní konstrukce			833 045,54 Kč			
P 1	311101211			Vyřízení prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek	1,75000	m	52,32	91,56 Kč	1,75	91,56 Kč
S 2	5529003R			trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 80 (DE 84x2) - 1.4301	1,40000	m	418,00	585,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
S 3	5529004R			trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 150 (DE 154x4) - 1.4301	0,95000	m	667,85	634,46 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
S 4	5529005R			trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 250 (DE 254x4) - 1.4301	0,80000	m	1 134,30	907,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P 5	311101213			Vyřízení prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek	0,80000	m	85,31	68,25 Kč	0,00	61,19 Kč
P 6	311238444			Zdivo nosné vnější z cihel broušených HELUZ B 440 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou	17,26700	m2	1 483,00	25 261,82 Kč	17,27	25 261,82 Kč
P 7	317160313			Příchod keramický výstup v 23 8 cm d 125 cm	2 080,00	kus	380,96	792,00 Kč	2,00	761,90 Kč
P 8	317160312			Příchod keramický výstup v 23 8 cm d 150 cm	10 000,00	kus	445,55	4 455,50 Kč	10,00	4 455,50 Kč
P 9	312248311			Příchod HELUZ B 65 mm pevnosti P 10 na MVC	7,90500	m2	419,95	3 311,80 Kč	7,91	3 311,80 Kč
P 10	389311782			Komplotní konstrukce COV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 B 300 mm	0,24000	m3	2 612,50	627,00 Kč	0,00	0,00 Kč
P 11	380311753			Komplotní konstrukce COV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 B nad 300 mm	1,20000	m3	2 612,50	3 135,00 Kč	0,00	0,00 Kč
P 12	380328133			Komplotní konstrukce COV, nádrží nebo vodojemů z ŽB vodotěsného V8 tř. B 30 8 nad 300 mm	133,57900	m3	2 755,00	368 907,39 Kč	0,00	0,00 Kč
P 13	380350231			Bednění komplotních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	553,01500	m2	354,35	195 960,87 Kč	0,00	0,00 Kč
P 14	380356232			Bednění komplotních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	553,01500	m2	77,61	42 919,49 Kč	0,00	0,00 Kč
P 15	380361096			Výztuž komplotních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	9,80000	t	20 900,00	200 540,00 Kč	0,00	0,00 Kč
S 16	380369001R			Armovací uzávěr "STABOX" - typ 5H - 10 mm	4,00000	kus	383,80	1 535,20 Kč	0,00	0,00 Kč
S 17	380369002R			Armovací uzávěr "STABOX" - typ 16D - 12 mm	2,00000	kus	945,60	1 891,20 Kč	0,00	0,00 Kč
S 18	380369003R			Armovací uzávěr "STABOX" - typ 12B - 8 mm	3,00000	kus	631,76	1 895,28 Kč	0,00	0,00 Kč
P 19	380369004R			Vodorovné pracovní spáry	65,00000	m	190,00	12 350,00 Kč	0,00	0,00 Kč
P 20	380369005R			Svislé pracovní spáry	15,00000	m	270,75	4 061,25 Kč	0,00	0,00 Kč
P 21	380369006R			Těsnění trubních prostupů	20,00000	m	352,50	7 050,00 Kč	0,00	0,00 Kč
004	85V			4 - Vodorovné konstrukce			217 348,53 Kč			
P 1	411135001			Montáž stropních panelů z předpřipraveného betonu hmotnosti do 1,5 t	21,00000	kus	1 007,00	21 147,00 Kč	0,00	0,00 Kč
S 2	5939001R			panel stropní předpřipr. PPD 169/254 169x119x25 cm	2,02000	kus	1 835,40	3 707,01 Kč	0,00	0,00 Kč
S 3	5939002R			panel stropní předpřipr. PPD 229/264 229x119x25 cm	1,01000	kus	2 985,90	2 911,76 Kč	0,00	0,00 Kč
S 4	5939003R			panel stropní předpřipr. PPD 288/264 288x119x25 cm	14,14000	kus	2 585,90	36 364,63 Kč	0,00	0,00 Kč
P 5	411135002			Montáž stropních panelů z předpřipraveného betonu hmotnosti do 3 t	3,00000	kus	1 520,00	4 560,00 Kč	3,00	4 560,00 Kč
S 6	5939004R			panel stropní předpřipr. PPD 618/207 618x119x19 cm	3,03000	kus	7 913,01	23 976,42 Kč	0,00	0,00 Kč
P 7	411321016			Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	3,29000	m3	3 002,00	9 846,58 Kč	0,00	0,00 Kč
P 8	411351101			Zřízení bednění stropů deskových	1 065,00	m2	384,80	407,39 Kč	0,00	0,00 Kč
P 9	411351102			Odstánění bednění stropů deskových	1 065,00	m2	109,30	116,32 Kč	0,00	0,00 Kč
P 10	411361321			Výztuž stropů betonářskou ocelí 11 373	0,25000	t	20 900,00	5 225,00 Kč	0,00	0,00 Kč
P 11	411361821			Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	0,36500	t	20 900,00	7 629,50 Kč	0,00	0,00 Kč
P 12	413321016			Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	0,47300	m3	2 892,59	1 358,45 Kč	0,00	0,00 Kč
P 13	413351107			Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	4,23000	m2	400,90	1 695,01 Kč	0,00	0,00 Kč
P 14	413351108			Odstánění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	4,23000	m2	75,24	315,27 Kč	0,00	0,00 Kč
P 15	413361821			Výztuž nosníků, volných trámů nebo přívlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	4,23000	t	20 900,00	88 407,00 Kč	0,00	0,00 Kč
P 16	417321016			Zhužďovací pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	1,38900	m3	3 021,00	4 208,25 Kč	1,39	4 208,25 Kč
P 17	417351115			Zřízení bednění zhužďovacích věnců	6,19200	m2	160,65	994,13 Kč	6,19	994,13 Kč
P 18	417351116			Odstánění bednění zhužďovacích věnců	6,19200	m2	50,35	311,77 Kč	6,19	311,77 Kč
P 19	417361821			Výztuž zhužďovacích pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	0,15000	t	20 900,00	3 135,00 Kč	0,15	3 135,00 Kč
P 20	419157211			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného tříděného	0,66000	m3	873,05	576,21 Kč	0,66	576,21 Kč
P 21	441577777			Proklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva tříděného tř. do 100 mm	3,75000	m2	61,75	231,56 Kč	1,00	115,70 Kč
005	85V			5 - Komunikace			2 506,84 Kč			
P 1	590811220			Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 60 m2	4,00000	m2	178,80	714,40 Kč	0,00	714,40 Kč
S 2	592276300			deska betonová malináčnická TBH-Q 500/500 50x50x10 cm	18,16000	kus	114,00	2 070,24 Kč	0,00	2 070,24 Kč
006	85V			6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			408 343,79 Kč			
P 1	611111212			Vyrovnaní povrchu drozů z prefabrikovaných dílců š do 1800 mm maltou cementovou se zahřazením	91,04000	m2	203,00	18 027,96 Kč	0,00	0,00 Kč
P 2	611120001R			Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stropů	91,04000	m2	153,90	14 011,06 Kč	0,00	0,00 Kč
P 3	611321141			Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovinných nanášená ručně	43,80000	m2	365,76	15 946,70 Kč	43,80	15 946,70 Kč
P 4	612321141			Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	145,62000	m2	282,20	38 181,56 Kč	0,00	0,00 Kč
P 5	622142001			Potažení vnějších stěn sklovlátným pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	59,50000	m2	142,50	8 478,75 Kč	0,00	8 478,75 Kč
P 6	622149001R			Úprava vnějších stěn flexibilní stěrkou	59,50000	m2	326,80	19 444,60 Kč	0,00	19 444,60 Kč
P 7	622511011			Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka š. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	59,50000	m2	175,75	10 457,13 Kč	0,00	10 457,13 Kč
P 8	631311115			Mazanina tř. do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	1,43000	m3	2 612,50	3 735,88 Kč	1,43	3 735,88 Kč
P 9	631311125			Mazanina tř. do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	4,00000	m3	2 612,50	10 450,00 Kč	4,00	10 450,00 Kč
P 10	631319111			Přilátek k mazanině za provedení odokovacího žebíru do 200x100 mm	17,20000	m	107,95	1 848,42 Kč	17,20	1 848,42 Kč
P 11	632441221			Potěr anhydritový samonivelační tř. do 30 mm C30 tří	6,20000	m2	323,85	2 008,49 Kč	0,00	2 008,49 Kč
P 12	632441224			Potěr anhydritový samonivelační tř. do 45 mm C30 tří	2,00000	m2	499,75	999,50 Kč	0,00	999,50 Kč
P 13	632450132			Vyrovnací cementový potěr tř. do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	112,70000	m2	300,20	33 822,54 Kč	0,00	0,00 Kč
P 14	632461417			Potěr pískocementový tř. do 10 mm tř. C 30 běžný	11,40000	m2	183,40	2 090,76 Kč	11,40	2 090,76 Kč
P 15	632461427			Potěr pískocementový tř. do 20 mm tř. C 30 běžný	76,00000	m2	190,95	14 512,20 Kč	76,00	14 512,20 Kč
P 16	632461448			Potěr pískocementový tř. do 40 mm tř. C 25 běžný	11,40000	m2	247,95	2 826,63 Kč	11,40	2 826,63 Kč
P 17	632469001R			Hydroizolace flexibilní stěrkou, např. MASTERSEAL 637 stropů	52,00000	m2	381,00	19 772,00 Kč		

Objekt	Objekt	Druh A	Název materiálu	Přesná výška	Množství	Jedn.	Cena za jednotku	Celková cena	Fakturační říjen 2014	Zůstatek	
									fak.množství	fakurovaná cena	cena(Kč)
P	24	842942111	Oszazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	1,00000	kus		192,95	192,95 Kč	1,00	427 750,93 Kč	2 919 357,23 Kč
S	25	553901R	Zárubeň ocelová z ušlechtilé pro dveře 600/800 - L	1,00000	kus		935,75	935,75 Kč	1,00	935,75 Kč	0,00 Kč
S	26	642942611	Oszazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	6,00000	kus		268,85	1 613,10 Kč	6,00	1 613,10 Kč	0,00 Kč
S	27	5539005R	Rohová renovační zárubeň pro dveře 900/1970 - L	1,00000	kus		1 163,75	1 163,75 Kč	0,00	0,00 Kč	1 163,75 Kč
S	28	5539006R	Rohová renovační zárubeň pro dveře 900/1970 - P	1,00000	kus		1 163,75	1 163,75 Kč	0,00	0,00 Kč	1 163,75 Kč
S	29	5539007R	Zárubeň pro cihelné zdvo pro dveře 900/1970 - P	1,00000	kus		878,75	878,75 Kč	1,00	878,75 Kč	0,00 Kč
O	30	5539008R	Zárubeň pro cihelné zdvo pro dveře 900/1970 - L	1,00000	kus		878,75	878,75 Kč	1,00	878,75 Kč	0,00 Kč
S	31	5539009R	Zárubeň pro cihelné zdvo pro dveře 700/1970 - L	1,00000	kus		758,10	758,10 Kč	1,00	758,10 Kč	0,00 Kč
S	32	5539010R	Zárubeň pro cihelné zdvo pro dveře 700/1970 - P	1,00000	kus		758,10	758,10 Kč	1,00	758,10 Kč	0,00 Kč
005 O		HCV	8 - Truhlář vedení				4 855,69 Kč				
P	1	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťky třídy SN8 DN125	12,00000	m		218,50	2 622,00 Kč	6,00	1 311,00 Kč	1 311,00 Kč
P	2	871275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	10,00000	kus		141,55	1 415,50 Kč			
S	3	286113540	koleno kanalizace plastové KGB 125x15°	2,03000	kus		29,60	60,09 Kč	1,02	707,75 Kč	707,75 Kč
S	4	286113569	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	2,03000	kus		29,60	60,09 Kč	1,12	30,04 Kč	30,04 Kč
S	5	286113570	koleno kanalizace plastové KGB 125x67°	1,01500	kus		37,54	38,10 Kč	0,62	22,52 Kč	15,58 Kč
S	6	286113580	koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	2,03000	kus		37,54	76,21 Kč	1,00	37,54 Kč	38,67 Kč
S	7	286117490	spojka dvoutřídní kanalizace plastové KGM DN 125	3,04500	kus		28,32	86,84 Kč	1,50	42,78 Kč	44,08 Kč
P	8	871275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	1,00000	kus		242,25	242,25 Kč	0,50	121,13 Kč	121,13 Kč
S	9	206113890	odbočka kanalizační plastové s třídou KGEA 12E/12S/45°	1,01500	kus		63,60	64,86 Kč	0,50	31,95 Kč	32,41 Kč
P	10	871275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	1,00000	kus		154,85	154,85 Kč	0,50	77,43 Kč	77,43 Kč
S	11	296115040	reduktor kanalizace plastové KOR 160/110	1,00000	kus		34,30	34,30 Kč	0,50	17,15 Kč	17,15 Kč
009 O		HCV	9 - Ostatní konstrukce a práce-horizontální				3 158,33 Kč				
P	1	935111111	Oszazení příkopového žlabu do štěrku šířky 80 mm z betonových tvarů 500 mm	20,00000	m		73,91	1 478,20 Kč		0,00 Kč	1 478,20 Kč
S	2	5929001	Stavba betonu TBM 5 - 50	40,40000	kus		38,42	1 552,17 Kč		0,00 Kč	1 552,17 Kč
P	3	953312113	Náklady do svahů dle přílohy spár z fasádních polystyrenových desek tl 30 mm	1,04000	m ²		121,60	126,48 Kč	1,04	126,48 Kč	0,00 Kč
718 O		PSV	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				189 873,97 Kč				
P	1	7119001	Hydroizolace stropu nádrží	80,00000	m ²		622,25	49 780,00 Kč		0,00 Kč	49 780,00 Kč
P	2	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně ze studna nátěrem penetračním	213,22000	m ²		6,89	1 456,29 Kč		0,00 Kč	988,55 Kč
S	3	111633100	lak asfaltový AL/P bal 9 kg	0,03400	t		33 250,00	1 139,50 Kč	0,01	332,50 Kč	269,25 Kč
S	4	7119001R	Penetrační nátěr SOPRADERE 1x	26,00000	kg		47,50	1 235,00 Kč		0,00 Kč	522,50 Kč
P	5	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně ze studna suspenzí asfaltovou	112,70000	m ²		8,11	1 026,70 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	6	111633100	suspenze asfaltová gumoasfalt SA 1, bal 10 kg	0,11300	t		28 025,00	3 166,83 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	7	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle ze studna nátěrem penetračním	217,98000	m ²		16,43	3 584,58 Kč		0,00 Kč	3 581,58 Kč
S	8	111633100	lak asfaltový AL/P bal 9 kg	0,07600	t		33 250,00	2 527,00 Kč		0,00 Kč	2 527,00 Kč
P	9	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle ze studna suspenzí asfaltovou	372,48900	m ²		19,29	7 184,83 Kč	217,99	4 205,01 Kč	2 979,82 Kč
S	10	111633100	suspenze asfaltová gumoasfalt SA 1, bal 10 kg	0,41000	t		28 025,00	11 490,25 Kč		0,00 Kč	11 490,25 Kč
P	11	711114155A	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	112,70000	m ²		68,68	7 762,78 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S	12	628526100	pás asfaltový modifikovaný SBS PARAELAST PV S 62 řady	129,60500	m ²		197,12	25 547,74 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P	13	71111255A	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP	63,60900	m ²		83,03	5 273,15 Kč	63,61	5 273,15 Kč	0,00 Kč
S	14	628526100	pás asfaltový modifikovaný SBS PARAELAST PV S 62 řady	76,21100	m ²		197,12	15 022,71 Kč	76,21	15 022,71 Kč	0,00 Kč
P	15	711161382	izolace proti zemní vlhkosti fóliemi nepopravými ukončené horní provětrávací lištou	21,90000	m		851,20	18 641,28 Kč		0,00 Kč	18 641,28 Kč
P	16	711161515	izolace fóliemi nepopravými pro ochranu asfaltových střeškových izolací zateplenost 400 kN/m2	217,99300	m ²		147,25	32 098,88 Kč	109,00	16 049,51 Kč	16 049,37 Kč
P	17	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	3,49500	t		843,60	2 948,38 Kč	0,89	569,43 Kč	987,01 Kč
719 O		PSV	713 - Obálka tepelné				18 204,21 Kč				
P	1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	121,04000	m ²		22,80	2 759,71 Kč	60,52	1 378,86 Kč	1 379,86 Kč
S	2	631315040	deska minerální izolace střešní ISOVER S N 120 mm	91,60000	m ²		596,09	54 389,05 Kč	40,80	23 094,02 Kč	23 094,02 Kč
S	3	631337150	deska izolční ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x100 mm	20,62000	m ²		78,33	1 627,85 Kč	10,26	813,93 Kč	813,93 Kč
S	4	631337970	deska izolční ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x160 mm	20,62000	m ²		129,49	2 667,13 Kč	10,26	1 329,57 Kč	1 329,57 Kč
P	5	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů tloušťkou celostopové rohoží, pásů, dílců, desek	24,35900	m ²		125,49	3 017,00 Kč	12,03	1 509,58 Kč	1 509,44 Kč
S	6	283763560	deska fasádní polystyrenová izolční Perlster N PER 30 (EPS) P 1250 x 600 x 80 mm	24,54000	m ²		298,52	7 375,57 Kč	12,27	3 537,69 Kč	3 537,69 Kč
P	7	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	0,75000	m ²		28,79	21,59 Kč	0,38	10,80 Kč	10,80 Kč
S	8	283759670	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 73 Z 1000 x 1000 x 40 mm	0,76500	m ²		83,60	63,95 Kč		0,00 Kč	63,95 Kč
S	9	283759680	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 73 Z 1800 x 1000 x 50 mm	0,76500	m ²		56,14	73,35 Kč		0,00 Kč	73,35 Kč
P	10	713281122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	100,52000	m ²		222,30	22 345,89 Kč	50,26	11 172,80 Kč	11 172,80 Kč
S	11	628361100	pás těžký asfaltový FOALBIT ALS 43	158,28000	m ²		123,50	19 547,58 Kč		0,00 Kč	19 547,59 Kč
P	12	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy slazenými drátem 1x	14,00000	m ²		94,91	1 328,74 Kč		0,00 Kč	1 328,74 Kč
S	13	6319001	Tepelná izolace K-Flex samolepící tl. 25 mm	14,00000	m ²		650,75	9 109,59 Kč		0,00 Kč	9 110,50 Kč
P	14	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	0,32000	t		789,50	2 387,58 Kč	1,51	1 193,79 Kč	1 193,79 Kč
721 O		PSV	721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace				11 605,43 Kč				
P	1	721173401	Potrubí kanalizační plastové s vodní systém KG DN 100	6,00000	m		308,76	1 852,50 Kč		0,00 Kč	1 852,50 Kč
P	2	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 60	11,00000	m		232,50	2 612,50 Kč		0,00 Kč	2 612,50 Kč
P	3	721211422	Výstup podlahové ze svahů odtokem DN 50/75/110 mířka nerez 139x139	1,00000	m		2 047,50	2 047,50 Kč		0,00 Kč	2 047,50 Kč
P	4	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápočtovou klapkou a lapacím košem DN 125	2,00000	kus		2 291,00	4 522,00 Kč	1,00	2 291,00 Kč	2 291,00 Kč
P	5	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	0,01800	t		495,90	8,93 Kč		0,00 Kč	8,93 Kč
722 O		PSV	722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod				6 243,08 Kč				
P	1	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR s vrstvou PN 20 D 20 x 3,4 mm	15,00000	m		312,55	4 688,25 Kč		0,00 Kč	4 688,25 Kč
P	2	722178111	Montáž potrubí plastové spojované svary polyuzná do D 16 mm	0,60000	m		129,20	77,32 Kč		0,00 Kč	77,32 Kč
S	3	51908250	flexi ohebný sanitární D 8 x 12 mm F 3/8" x M 10, 53 cm	2,00000	kus		90,75	181,50 Kč		0,00 Kč	181,50 Kč
P	4	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolčními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	15,00000	m		35,16	527,25 Kč		0,00 Kč	527,25 Kč
P	5	722180401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	1,00000	kus		137,75	137,75 Kč		0,00 Kč	137,75 Kč
P	6	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	1,00000	soubor		145,35	145,35 Kč		0,00 Kč	145,35 Kč
P	7	722232221	Kohout kulový rohový G 1/2 PN 4 do 185°C plnicí průtokový s 2x vnějším závitem	1,00000	kus		499,70	499,70 Kč		0,00 Kč	499,70 Kč
P	8	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	0,01300	t		442,70	5,78 Kč		0,00 Kč	5,78 Kč
724 O		PSV	725 - Zdravotnická - zahradní předměty				4 301,37 Kč				
P	1	725211802	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm	1,00000	soubor		1 548,50	1 548,50 Kč		0,00 Kč	1 548,50 Kč
P	2	725822012	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	1,00000	soubor		2 774,00	2 774,00 Kč		0,00 Kč	2 774,00 Kč
P	3	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmětů v objektech v do 12 m	0,01700	t		521,55	8,87 Kč		0,00 Kč	8,87 Kč
751 O		OST	751 - Vzdutnická				120 683,35 Kč				
P	1	751111012	M2 vent vzr tlí nastěhové základů DN do 200 mm	2,00000	kus		897,83	1 795,66 Kč		0,00 Kč	1 795,66 Kč
S	2	4299008R	Zapuštěný stěnový ventilátor ENR 200	2,00000	kus		5 965,47	11 970,94 Kč		0,00 Kč	11 970,94 Kč
P	3	751369501R	Filtrovací sestava GEA A Typlova 10,5 N 20V	2,00000	ksl		40 778,26	81 556,52 Kč	2,00	81 556,52 Kč	0,00 Kč
P	4	751398022	M2 vlnitací mířky stěnové do 0,160 m2	2,00000	kus		137,88	275,32 Kč		0,00 Kč	275,32 Kč
S	5	4299005R	Nerezová mířka - krytka 300x100 mm	2,00000	kus		550,82	1 101,24 Kč		0,00 Kč	1 101,24 Kč
P	6	751396051	M2 protiděřčová žaluzie potrubí do 0,160 m2	4,00000	kus		485,99	1 943,96 Kč		0,00 Kč	1 943,96 Kč
S	7	4299005R	Protiděřčová žaluzie hliníková WAG-PZ AL 40-F R2 250x250 mm	2,00000	kus		3 439,89	6 879,70 Kč		0,00 Kč	6 879,70 Kč
S	8	4299007R	Protiděřčová žaluzie hliníková IMCO-PZ AL 40-F R2 250x250 mm	0,90000	kus		132,53	106,02 Kč		0,00 Kč	106,02 Kč
P	9	751510042	Vzdutnické potrubí potrubí potrubí spirální vlnitá DN do 200 mm	1,00000	m		1 852,68	1 852,68 Kč		0,00 Kč	1 852,68 Kč
P	10	751519001R	M2 nerezová potrubí DN 160 mm	1,00000	m		2 934,50	2 934,50 Kč		0,00 Kč	2 934,50 Kč
S	11	5529001R	trubka z ušlechtilé oceli nerez DN 150 (DE 154x3) - 1,4301	2,00000	kus		898,81	1 797,22 Kč		0,00 Kč	1 797,22 Kč
S	12	5529002R	trubka z ušlechtilé oceli nerez DN 150 (DE 154x2) - 90°, 1,4301	2,00000	kus		498,26	996,30 Kč		0,00 Kč	996,30 Kč
S	13	751255032	M2 potrubí plast bez přírby do 0,03 m2	0,60000	m		1 244,68	822,44 Kč		0,00 Kč	822,44 Kč
S	14	4299001R	Cyfranné potrubí plastové 160 x 160 mm	2,20000	m		1 065,45	2 342,19 Kč		0,00 Kč	2 342,19 Kč
S	15	4299002R	Cyfranné potrubí plastové 200 x 100 mm	4,00000	kus						

Cena	Cena Kč	F	Objekt	Popis	Jednotka	M	Km	Cena celkem	Fakturační cena 2014	Zůstatek	
Cena	Cena Kč	F	Objekt	Popis	Jednotka	M	Km	Cena celkem	fakt.množství	fakturovaná cena	cena(Kč)
P	5762341210			Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prkén na straz	m2	73,53		5 688 172,00 Kč	427 760,93 Kč	2 919 357,23 Kč	
S	6805151110			řezivo železnatá boční prkna jaskra I-II 2 - 3 cm	m3	3,429,50		5 144,75 Kč	39,00	2 887,87 Kč	2 887,87 Kč
S	7019191550			palubky obkladové SM profil klasický 18 x 118 mm A/B	m2	205,20		3 693,60 Kč	0,75	2 572,13 Kč	2 572,13 Kč
P	7023950000			Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, svátliky, klípy	m3	899,85		4 018,43 Kč	6,00	1 846,80 Kč	1 846,80 Kč
P	999782102			Průměr hmot tonážní pro kce tespařské v objektech v do 12 m	t	1 311,00		3 251,28 Kč	2,24	2 024,21 Kč	2 024,21 Kč
764	O	PSV		764 - Konstrukce klempnické				12 184,99 Kč	1,24	1 826,64 Kč	1 826,64 Kč
P	1764339001R			Ochranná a lemovací lišta r.s 330 mm - K4	m	304,00		304,00 Kč		0,00 Kč	304,00 Kč
P	2764352263			Zláb Pz podokapní piláhuřový řs 330 mm	m	224,20		3 587,20 Kč		0,00 Kč	3 587,20 Kč
P	3764359224			Zláb podokapní Pz - kotlík oválný řs 330x100 mm	kus	369,90		737,20 Kč		0,00 Kč	737,20 Kč
P	4764391220			Očešní prvky Pz - závěrná lišta řs 330 mm	m	141,55		2 264,80 Kč		0,00 Kč	2 264,80 Kč
P	5764391250R			Očešní prvky Pz - závěrná lišta řs 520 mm - K3	m	201,40		3 222,40 Kč		0,00 Kč	3 222,40 Kč
P	6764454202			Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	218,50		1 857,25 Kč		0,00 Kč	1 857,25 Kč
P	799784102			Průměr hmot tonážní pro konstrukce klempnické v objektech v do 12 m	t	1 377,50		212,14 Kč		0,00 Kč	212,14 Kč
765	O	GST		765 - Konstrukce pokrývací				53 647,03 Kč			
P	1765153023			Krytina bitumenová se šindelů obdlníkového tvaru sklonu přes 30°	m2	408,60		24 516,00 Kč		0,00 Kč	24 516,00 Kč
P	2765153102			Krytina bitumenová okapová hrana se šindelů bez rozšíření tvaru	m	369,05		5 760,80 Kč		0,00 Kč	5 760,80 Kč
P	3765153122			Krytina bitumenová hřebene oboustranně se šindelů bez rozšíření	m	459,85		3 670,80 Kč		0,00 Kč	3 670,80 Kč
P	4765191001			Montáž pojistné hydroizolační fólie klacové ve sklonu do 20° lepáním na bednění nebo izolaci	m2	33,82		2 705,60 Kč		0,00 Kč	2 705,60 Kč
S	5026662810			podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepicí se saneloplasticí přezahy VEDATOPS SU N	m2	182,21		15 305,64 Kč			
P	6765191091			Příplatek k cenám montáže hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	14,82		1 185,60 Kč		0,00 Kč	1 185,60 Kč
P	799785102			Průměr hmot tonážní pro krytiny skládání v objektech v do 12 m	t	850,25		808,59 Kč		0,00 Kč	808,59 Kč
767	O	PSV		767 - Konstrukce zateplení				219 426,21 Kč			
P	17679001R			Dveře celokovové vnější CDM-dtm 800 x 1970-L - Z/1	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	27679002R			Dveře celokovové vnější CDM-dtm 800 x 1970-P - Z/2	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	37679003R			Dveře celokovové vnější CDJ.d 800 x 1970-P - Z/3	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	47679004R			Dveře celokovové vnější CDJ d 800 x 1970-L - Z/4	kus	12 207,50		12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	57679005R			Dveře celokovové vnější CDJ d 700 x 1970-L - Z/5	kus	11 305,00		11 305,00 Kč		0,00 Kč	11 305,00 Kč
P	67679006R			Dvoje celokovové vnější CDJ.d 700 x 1970- P - Z/6	kus	11 305,00		11 305,00 Kč		0,00 Kč	11 305,00 Kč
P	77679007R			Vodotěsné dveře vstupu do nadlaží 600/1500 levé vc. zárubně - Z/7	kus	21 470,00		21 470,00 Kč	1,00	21 470,00 Kč	0,00 Kč
P	87679008R			Vodotěsné dveře vstupu do nadlaží 600/1500 pravé vc. zárubně - Z/7a	kus	21 470,00		21 470,00 Kč	1,00	21 470,00 Kč	0,00 Kč
P	97679009R			Schodiště a zabudování kompostu - Z/9	kus	25 175,00		25 175,00 Kč		0,00 Kč	25 175,00 Kč
P	107679010R			Porozorčí z kompostu nad ovlivem 90 - Z/6	kus	17 575,00		17 575,00 Kč		0,00 Kč	17 575,00 Kč
P	117679011R			Nosník pro kladkostroj - Z/10	kus	7 105,00		7 105,00 Kč		0,00 Kč	7 105,00 Kč
P	127679012R			Zehřívák z kompostu v nadlaží - Z/13	kus	17 090,50		34 181,00 Kč		0,00 Kč	34 181,00 Kč
P	137679013R			Kotvení pozednice - Z/15	kus	93,30		1 309,20 Kč		0,00 Kč	1 309,20 Kč
P	147679014R			Dveře celokovové vnější CDM-dtm 800 x 900-L - Z/17	kus	6 645,50		6 645,50 Kč		0,00 Kč	6 645,50 Kč
P	157679015R			Ocelová kotvení deska pro napojení vzhromání - Z/19	kus	427,50		427,50 Kč		0,00 Kč	427,50 Kč
P	167679016R			Ocelový nerez závěs pro přenosný reflektor - Z/20	kus	164,38		617,52 Kč		0,00 Kč	617,52 Kč
P	177679017R			Závěs pro nosník kladkostroje - Z/21	kus	3 610,00		3 610,00 Kč	1,00	3 610,00 Kč	0,00 Kč
P	187679018R			Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 80 - Z/22	kus	807,50		807,50 Kč		0,00 Kč	807,50 Kč
P	197679019R			Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 100 - Z/23	kus	855,00		2 565,00 Kč		0,00 Kč	2 565,00 Kč
P	207679020R			Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 125 - Z/24	kus	855,00		855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč
P	21767901112			Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m2	kus	295,00		355,90 Kč		0,00 Kč	355,90 Kč
S	225539001R			Větrací mřížka 200 x 200 - plast - Z/16b	kus	332,50		332,50 Kč		0,00 Kč	332,50 Kč
S	235539002R			Větrací mřížka 200 x 200 - plast - Z/16c	kus	332,50		885,00 Kč		0,00 Kč	885,00 Kč
S	24767901113			Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2	kus	295,00		855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč
S	255539003R			Větrací mřížka 300 x 300 - plast - Z/15	kus	390,00		1 140,00 Kč		0,00 Kč	1 140,00 Kč
S	265539004R			Větrací mřížka 300 x 300 - plast - Z/15a	kus	390,00		1 140,00 Kč		0,00 Kč	1 140,00 Kč
P	27998767102			Průměr hmot tonážní pro zateplení konstrukce v objektech v do 12 m	t	1 209,00		1 187,49 Kč		0,00 Kč	1 187,49 Kč
771	O	PSV		771 - Podlahy z dlaždic				5 402,64 Kč			
P	1771571116			Montáž podlah z keramických dlaždic různých hladkých do malty do 25 kcm2	m2	6 200,00		428,45	2 656,39 Kč		
S	2597615000			dlažba keramická pálena rustikální CARRE B 60 x 20 x 6 cm	m2	6 520,00		335,35	2 287,09 Kč		
P	3998771102			Průměr hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1 053,00		439,05	458,16 Kč		
781	O	PSV		781 - Dokončovací práce - obklady keramiké				23 270,37 Kč			
P	1781414113			Montáž obkladů vnitřních porocitových pravodůlných do 55 kcm2 lepených fixačním lepidlem	m2	20 000,00		317,30	6 346,00 Kč		
S	25979001R			Keramický obklad - barva bílá 20 x 15 cm	m2	22 000,00		271,04	5 962,88 Kč		
P	3781774120			Keramický obklad vnějších z dlaždic keramických do 80 kcm2 lepených fixačním lepidlem	m2	13 350,00		417,09	5 567,62 Kč		
S	45970002R			Keramický obklad vnější - kabinice 260 x 65 x 15 mm	m2	14 695,00		341,82	5 016,69 Kč		
P	5998791192			Průměr hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0 966,00		436,06	377,18 Kč		
783	O	PSV		783 - Dokončovací práce - natěry				30 445,41 Kč			
P	1783221112			Natěry syntetické KOK barva draží lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	3 993,00		180,50	720,74 Kč		
P	278322212			Natěry syntetické klempnických kci barva draží lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	41 089,00		144,40	5 933,25 Kč		
P	3783783311			Natěry tespařských kci pro dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	321 005,00		43,80	14 035,06 Kč	321,91	14 035,06 Kč
P	4783851117			Natěry epoxidové omítek stropů napuštění	m2	43 800,00		56,24	2 452,06 Kč		
P	5783851217			Natěry epoxidové omítek stěn napuštění	m2	145 820,00		50,16	7 304,30 Kč		
784	O	PSV		784 - Dokončovací práce - malby a tapety				4 490,98 Kč			
P	1784312021			Dvojnásobné bílé včerné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	189 220,00		23,75	4 493,98 Kč		
802	O	B		Stavební elektroinstalace				96 085,00 Kč			
803	O	PSV		Stavební elektroinstalace				26 570,00 Kč			
S	1191			Zářivkové průmyslové celopastové svítidlo	ks	5 050,00		801,80	4 009,00 Kč		
S	2192			Zářivkové průmyslové svítidlo s pohybovým čidlem	ks	1 000,00		805,00	905,00 Kč		
S	3193			Zářivkové průmyslové svítidlo	ks	2 000,00		444,00	338,00 Kč		
S	4194			Zářivkové nouzové svítidlo	ks	1 000,00		1 311,00	1 311,00 Kč		
S	5195			Zářivka T8 36W/840	ks	10 000,00		39,60	399,00 Kč		
S	6196			Zářivka UUV	ks	3 000,00		15,33	45,99 Kč		
S	7197			Liniární zářivka T8/36W/230V	ks	1 000,00		58,00	58,00 Kč		
S	8198			Zářivkové skříně	ks	1 000,00		5 529,00	5 529,00 Kč		
S	9199			Nastýnný komaktor	ks	2 000,00		2 291,00	4 522,00 Kč		
S	10110			Vypínač č 1	ks	4 000,00		100,76	493,00 Kč		
S	11111			Vypínač č 5	ks	1 000,00		107,00	107,00 Kč		
S	12112			Lišta hřesná 40x40mm s vřetm	rr	20 000,00		39,16	722,60 Kč		
S	13113			Trubka pevná pr.20mm	m	20 000,00		78,85	1 577,00 Kč		
S	14114			Krabice instalační 117x117mm	ks	10 000,00		299,30	2 993,00 Kč		
S	15115			Kabel sílový CVKY-J 3x2,5	m	150 500,00		11,40	1 719,00 Kč		
S	16116			Kabel sílový CVKY-J 3x2,5	m	35 000,00		17,11	599,00 Kč		
S	17117			Kabel sílový CVKY-J 5x4	m	8 000,00		45,83	366,60 Kč		
S	18118			Kabel sílový CVKY-O 2x1,5	m	12 000,00		10,50	126,00 Kč		
S	19119			Podružný materiál	kpl	1 000,00		3 791,00	3 791,00 Kč		
P	20120			Montážní práce	kpl	1 000,00		40 470,00	40 470,00 Kč		
804	O	PSV		804 - Dokončovací práce - natěry				11 759,00 Kč			
S	1291			Dřít FeZn Al 6mm	m	30 000,00		30,40	912,00 Kč		
S	2292			Podpora vedení na hřebenech PV15e	ks	10 000,00		43,70	437,00 Kč		
S	3293			Podpora vedení na plochu stěhu PV21e	ks	15 000,00		27,80	414,00 Kč		
S	4294			Jímec tyč JR 1,0	ks	2 000,00		283,50	567,00 Kč		
S	5295			Ochranná stříška homi OSH	ks	2 000,00		62,00	124,00 Kč		
S	6296			Ochranná stříška dolní OSD	ks	2 000,00		100,00	200,00 Kč		
S	7297			Držák jímec tyče DJT	ks	2 000,00		85,00	130,00 Kč		
S	8298			Ovorka k jímec tyči SJ1	ks	2 000,00		56,50	113,00 Kč		
S	9299			Ovorka okapová S0c	ks	2 000,00		34,50	69,00 Kč		
S	10210			Ovorka zkušební S2a	ks	2 000,00		48,00	92,00 Kč		
S	11211			Podpora vedení do zdiva PV1b-20	ks	10 000,00		20,90	209,00 Kč		
S	12212			Ochranný ušleňk OU 1,7	ks	2 000,00		123,00	246,00 Kč		
S	13213			Držák ochranného ušleňku DOUB-20	ks	4 000,00		49,80	199,00 Kč		
S	14214			Ovorka spojovací SS	ks	3 000,00		36,33	109,00 Kč		
S	15215			Podružný materiál (označení svodů, zinkový sprej, apod)	kpl	1 000,00		1 444,00	1 444,00 Kč		
P	16216			Montáž hromosvodu	kpl	1 000,00		6 475,00	6 475,00 Kč		
805	O	PSV		805 - Dokončovací práce - natěry				6 056,00 Kč			
S	1391			Pásek FeZn 30x4	m	45 000,00		26,11	1 625,00 Kč		
S	2392			Dřít FeZn 10mm	m	12 000,00		27,80	331,00 Kč		
S	3393			Ovorka křivoit	ks	7 000,00		37,14	260,00 Kč		
S	4394			Ekvipotenciální svorkovnice s krytem EPS 2	ks	1 000,00		339,00	339,00 Kč	</	

Objekt	Číslo	Objekt	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce	Práce
--------	-------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

Kód	Množství	Jednotka	Popis	Množství	Jednotka	Cena	Cena celkem	Fakturační říjen 2014		Zůstatek
								fakt.množství	fakturovaná cena	
							5 568 172,00 Kč		427 766,03 Kč	2 019 357,23 Kč
S 6	1,06		Pásek FeZn 30x4 mm	25,00000	m	54,20	855,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 7	1,07		Podružný materiál	1,00000	kpl	2 328,00	2 328,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 8	1,08		Montážní práce	1,00000	kpl	15 960,00	15 960,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
009	0	HSV	Výkopové práce				13 075,00 Kč			
P 1	2,01		Vybíjení trasy pro kabelovou přípojku	45,00000	m	5,71	257,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 2	2,02		Hloubení kabelové rýhy	40,00000	m	137,75	5 510,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 3	2,03		Hloubení kabelové rýhy	5,00000	m	204,40	1 022,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 4	2,04		Zřízení vláknové láze 10/10cm	45,00000	m	64,80	2 907,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
S 5	2,05		Výrobena fólie síťka 250mm	45,00000	m	8,56	385,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 6	2,06		Geotextilní zarmetování	45,00000	m	35,27	1 497,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
P 7	2,07		Provozovní oprava terénu zeminnou tř.3	45,00000	m	35,27	1 497,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
009	0	HSV	SO 06 Optocení				207 931,91 Kč			
009	0	HSV	1 - Zemní práce				8 181,74 Kč			
P 1	132201101		Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,53000	m3	554,80	846,58 Kč		0,00 Kč	876,58 Kč
P 2	132201109		Příplatek za teplost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	0,15800	m3	167,70	24,92 Kč		0,00 Kč	24,92 Kč
P 3	133201101		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	9,38500	m3	601,60	5 607,06 Kč		0,00 Kč	6 707,06 Kč
P 4	133201109		Příplatek za teplost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,93700	m3	116,85	97,80 Kč		0,00 Kč	97,80 Kč
P 5	169101101		Přehození neustlého výkopu z horniny tř. 1 až 4	9,94500	m3	116,85	1 162,07 Kč		0,00 Kč	1 162,07 Kč
P 6	171201101		Uložení sypných do náspů nezhuštěných	9,94500	m3	23,46	233,31 Kč		0,00 Kč	233,31 Kč
009	0	HSV	3 - Zakládání				36 274,79 Kč			
P 1	275351311		Základové patky a bloky z betonu tř. C 12/15	9,94500	m3	2 223,00	22 107,74 Kč		0,00 Kč	22 107,74 Kč
P 2	275351302		Bednění kotveních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	76,00000	kus	133,95	10 190,20 Kč		0,00 Kč	10 190,20 Kč
P 3	275351309		Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotveních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2	47,00000	kus	74,85	3 522,65 Kč		0,00 Kč	3 522,65 Kč
P 4	275351312		Bednění kotveních otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	9,00000	kus	231,60	460,60 Kč		0,00 Kč	460,60 Kč
009	0	HSV	3 - Svislé a kompletní konstrukce				147 249,88 Kč			
P 1	338171121		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC	78,00000	kus	81,58	6 363,48 Kč		0,00 Kč	6 363,48 Kč
S 2	5539001		Plotový sloupek "STANDARD PLUS" prům. 48 mm, výška 275 cm, poplastovaný	47,00000	kus	298,25	14 064,75 Kč		0,00 Kč	14 064,75 Kč
S 3	5539002		Boční vzpěra "UNIVERZAL" prům. 39 mm, dl. 220 cm, poplastovaná	29,00000	kus	344,85	10 000,85 Kč		0,00 Kč	10 000,85 Kč
S 4	348101240		Osazení vrat a vřetel k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	1,00000	kus	1 425,00	1 425,00 Kč		0,00 Kč	1 425,00 Kč
S 5	5539003		Brána dvoukřídlá "ESPACE" š. 350 cm, v. 150 cm	1,00000	kus	13 480,00	13 480,00 Kč		0,00 Kč	13 480,00 Kč
P 6	348401220		Osazení oplocení ze střešního pleťva bez napínacích drátů výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	100,00000	m	252,70	25 270,00 Kč		0,00 Kč	25 270,00 Kč
S 7	5539004		Pleťvo AXIAL - UNITA, v. 160 cm	100,00000	kus	77,42	7 742,00 Kč		0,00 Kč	7 742,00 Kč
P 8	348401310		Osazení oplocení z ocelového drátu výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	210,00000	m	14,25	2 992,50 Kč		0,00 Kč	2 992,50 Kč
S 9	31472010		drát ocelový D 2 mm 1 svatek 100 m	210,00000	m	314,45	66 034,50 Kč		0,00 Kč	66 034,50 Kč
009	0	HSV	99 - Přesun hmot HSV				15 306,11 Kč			
P 1	999232111		Přesun hmot pro oplocení kovové v do 10 m	24,59900	t	622,25	15 306,11 Kč		0,00 Kč	15 306,11 Kč
009	0	HSV	SO 06 Opravy objektů nad vřetem HV-011				40 843,34 Kč			
009	0	HSV	1 - Zemní práce				14 127,03 Kč			
P 1	132201401		Hloubená výkopová pod základy v horn. tř. 3	0,96000	m3	1 368,50	1 340,64 Kč		0,00 Kč	1 340,64 Kč
P 2	132202201		Hloubení rýh š. přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. naradim v soudržných horninách tř. 3	1,85000	m3	740,05	1 369,09 Kč		0,00 Kč	1 369,09 Kč
P 3	133201101		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	0,48000	m3	801,80	389,67 Kč		0,00 Kč	389,67 Kč
P 4	161101101		Ověsle přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	3,50000	m3	72,39	238,89 Kč		0,00 Kč	238,89 Kč
P 5	161101101		Výsle výkopu řešeného z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	0,96000	m3	240,36	230,74 Kč		0,00 Kč	230,74 Kč
P 6	162301101		Vodorovné přemístění do 500 m výkopu vypaniny z horniny tř. 1 až 4	1,48000	m3	52,72	76,97 Kč		0,00 Kč	76,97 Kč
P 7	171201201		Uložení sypných na skládky	1,48000	m3	19,43	28,91 Kč		0,00 Kč	28,91 Kč
P 8	174101101		Zasypaní jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypnými se zhutněním	1,55000	m3	89,63	119,85 Kč		0,00 Kč	119,85 Kč
P 9	174101102		Zasypaní u uzavřených prostorů sypnými se zhutněním	0,43200	m3	273,60	115,46 Kč		0,00 Kč	115,46 Kč
P 10	175101101		Odsypání potrubí bez prohození sypnými z hornin tř. 1 až 4 uloženými do 3 m od kraje výkopu	1,28400	m3	332,50	420,28 Kč		0,00 Kč	420,28 Kč
S 11	553373310		Stáropolek frakce 0-22	4,28400	t	171,00	729,14 Kč		0,00 Kč	729,14 Kč
P 12	181111121		Plošná oprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +A -150 mm v rovině a svahu do 1:5	260,00000	m2	20,80	5 434,00 Kč		0,00 Kč	5 434,00 Kč
P 13	181411131		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	260,00000	m2	9,79	2 545,40 Kč		0,00 Kč	2 545,40 Kč
S 14	005724100		osivo směs travní parková	13,13000	kg	83,03	1 090,18 Kč		0,00 Kč	1 090,18 Kč
009	0	HSV	2 - Zakládání				282,15 Kč			
P 1	273313111		Základové desky z betonu tř. C 20/25	6,10600	m3	2 612,50	282,15 Kč		0,00 Kč	282,15 Kč
009	0	HSV	3 - Svislé a kompletní konstrukce				583,45 Kč			
P 1	311101213		Vytvoření prostupu do 0,10 m2 osazením vložek	1,20000	m	85,31	102,37 Kč		0,00 Kč	102,37 Kč
S 2	2859001R		Trubka PVC DN 200 - chráněná	1,20000	m	400,90	481,08 Kč		0,00 Kč	481,08 Kč
009	0	HSV	4 - Vodorovné konstrukce				171,12 Kč			
P 1	451572111		Lože pod potrubí oteplené výtok z kameniva drobného těženého	0,19600	m3	873,05	171,12 Kč		0,00 Kč	171,12 Kč
009	0	HSV	6 - Ostatní konstrukce a práce-buržení				1 870,84 Kč			
P 1	052901221		Vybíjení budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	28,82000	m2	56,05	1 615,36 Kč		0,00 Kč	1 615,36 Kč
P 2	061044111		Bourání základů z betonu prostého	0,10800	m3	2 365,50	254,47 Kč		0,00 Kč	254,47 Kč
009	0	HSV	99 - Přesun hmot				243,94 Kč			
P 1	997013111		Náhrstování doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	0,21600	t	172,90	37,35 Kč		0,00 Kč	37,35 Kč
P 2	997013501		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezistádku do 1 km se složením	0,21600	t	339,15	73,26 Kč		0,00 Kč	73,26 Kč
P 3	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1,94400	t	12,92	25,12 Kč		0,00 Kč	25,12 Kč
P 4	997013801		Příplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládku (skládková)	0,21600	t	237,50	51,30 Kč		0,00 Kč	51,30 Kč
S 5	999011001		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	0,29200	t	189,10	54,93 Kč		0,00 Kč	54,93 Kč
784	0	HSV	234 - Dokončovací práce - malby a tapety				23 506,81 Kč			
P 1	784181121		Hloubková jednosložná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	47,11000	m2	28,97	1 364,78 Kč		0,00 Kč	1 364,78 Kč
P 2	784181601		Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	1,44900	m2	5,22	7,52 Kč		0,00 Kč	7,52 Kč
P 3	784181605		Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	1,80000	m2	11,40	20,52 Kč		0,00 Kč	20,52 Kč
P 4	784181607		Čištění vnitřních ploch podlaží po provedení malířských prací	1,80000	m2	11,40	20,52 Kč		0,00 Kč	20,52 Kč
P 5	784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výbomě ořezavodných v místnostech výšky do 3,80 m	47,11000	m2	470,25	22 153,48 Kč		0,00 Kč	22 153,48 Kč
008	0	HSV	PE 01 Strojné technologické části				1 971 156,00 Kč			
009	0	HSV	POTRUBNÍ VĚTEV 1100 - VC - 65*100 - SS				145 422,00 Kč			
S 1	1,01		POINORNE CERPADLO	2,00000	ks	30 702,50	61 405,00 Kč		0,00 Kč	61 405,00 Kč
S 2	1,02		SOUPATKO DN 65, PN 16	1,00000	ks	3 469,00	3 469,00 Kč		0,00 Kč	3 469,00 Kč
S 3	1,03		Odvzdušňovací ventil DN 50, PN 16	1,00000	ks	15 675,00	15 675,00 Kč		0,00 Kč	15 675,00 Kč
S 4	1,04		KULOVÝ KOHOUT DN 15, PN 25	2,00000	ks	66,00	132,00 Kč		0,00 Kč	132,00 Kč
S 5	1,05		ZPĚTNÁ KLAPOKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 167,00	4 167,00 Kč		0,00 Kč	4 167,00 Kč
S 6	1,06		MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 097,00	4 097,00 Kč		0,00 Kč	4 097,00 Kč
S 7	1,07		Manometr	1,00000	kpl	2 613,00	2 613,00 Kč		0,00 Kč	2 613,00 Kč
S 8	1,08		POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	12 540,00	12 540,00 Kč		0,00 Kč	12 540,00 Kč
S 9	1,09		POTRUBÍ DN 65, PN 16	1,00000	kpl	28 215,00	28 215,00 Kč		0,00 Kč	28 215,00 Kč
S 10	1,10		POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
S 11	1,11		POTRUBÍ DN 15, PN 16	2,00000	kpl	369,00	732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
S 12	1,12		KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	3 135,00	3 135,00 Kč		0,00 Kč	3 135,00 Kč
S 13	1,13		OSTATNÍ	1,00000	kpl	9 510,00	9 510,00 Kč		0,00 Kč	9 510,00 Kč
009	0	HSV	POTRUBNÍ VĚTEV 1101 - VP - 100*65 - SS				125 048,00 Kč			
S 1	2,01		SOUPATKO DN 100, PN 16	2,00000	ks	3 943,00	7 886,00 Kč		0,00 Kč	7 886,00 Kč
S 2	2,02		SOUPATKO DN 65, PN 16	2,00000	ks	3 469,00	6 938,00 Kč		0,00 Kč	6 938,00 Kč
S 3	2,03		Odvzdušňovací ventil DN 50, PN 16	1,00000	ks	15 675,00	15 675,00 Kč		0,00 Kč	15 675,00 Kč
S 4	2,04		KULOVÝ KOHOUT DN 15, PN 25	1,00000	ks	66,00	66,00 Kč		0,00 Kč	66,00 Kč
S 5	2,05		MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	2,00000	ks	4 958,50	9 917,00 Kč		0,00 Kč	9 917,00 Kč
S 6	2,06		MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 097,00	4 097,00 Kč		0,00 Kč	4 097,00 Kč
S 7	2,07		VODOMĚR DN 65, PN 16	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
S 8	2,08		POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	45 070,00	45 070,00 Kč		0,00 Kč	45 070,00 Kč
S 9	2,09		POTRUBÍ DN 65, PN 16	1,00000	kpl	6 270,00	6 270,00 Kč		0,00 Kč	6 270,00 Kč
S 10	2,10		POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
S 11	2,11		POTRUBÍ DN 25, PN 16	1,00000	kpl	314,00	314,00 Kč		0,00 Kč	314,00 Kč
S 12	2,12		POTRUBÍ DN 15, PN 16	1,00000	kpl	418,00	418,00 Kč		0,00 Kč	418,00 Kč
S 13	2,13		KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
S										

Objekt	Okres	Okres	R	Popis práce	Množství	Jedn.	Cena za jednotku	Cena celkem	Fakturační říjen 2014		Zůstatek
									fakt. množství	fakturovaná cena	
								5 568 172,00 Kč		427 750,93 Kč	2 919 357,23 Kč
								9 401,00 Kč		0,00 Kč	9 401,00 Kč
								14 575,00 Kč		0,00 Kč	14 575,00 Kč
								26 125,00 Kč		0,00 Kč	26 125,00 Kč
								5 225,00 Kč		0,00 Kč	5 225,00 Kč
								470,60 Kč		0,00 Kč	470,60 Kč
004				POTRUBNÍ VĚTEV 1103 - VS - 100/50 - SS				525 704,00 Kč			
								438 096,00 Kč		0,00 Kč	438 096,00 Kč
								18 810,00 Kč		0,00 Kč	18 810,00 Kč
								3 943,00 Kč		0,00 Kč	3 943,00 Kč
								5 349,00 Kč		0,00 Kč	5 349,00 Kč
								15 675,00 Kč		0,00 Kč	15 675,00 Kč
								285,00 Kč		0,00 Kč	285,00 Kč
								132,00 Kč		0,00 Kč	132,00 Kč
								4 859,00 Kč		0,00 Kč	4 859,00 Kč
								11 495,00 Kč		0,00 Kč	11 495,00 Kč
								10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
								4 180,00 Kč		0,00 Kč	4 180,00 Kč
								732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
								3 344,00 Kč		0,00 Kč	3 344,00 Kč
								5 225,00 Kč		0,00 Kč	5 225,00 Kč
								2 090,00 Kč		0,00 Kč	2 090,00 Kč
								1 568,00 Kč		0,00 Kč	1 568,00 Kč
								471,00 Kč		0,00 Kč	471,00 Kč
004				POTRUBNÍ VĚTEV 1104 - KV - 80/100 - SS				25 618,00 Kč			
								7 052,00 Kč		0,00 Kč	7 052,00 Kč
								8 772,00 Kč		0,00 Kč	8 772,00 Kč
								2 613,00 Kč		0,00 Kč	2 613,00 Kč
								4 389,00 Kč		0,00 Kč	4 389,00 Kč
								314,00 Kč		0,00 Kč	314,00 Kč
								1 568,00 Kč		0,00 Kč	1 568,00 Kč
								470,60 Kč		0,00 Kč	470,60 Kč
006				POTRUBNÍ VĚTEV 1105 - KV - 80 - SS				117 264,00 Kč			
								93 528,00 Kč		0,00 Kč	93 528,00 Kč
								3 526,00 Kč		0,00 Kč	3 526,00 Kč
								4 190,00 Kč		0,00 Kč	4 190,00 Kč
								3 845,00 Kč		0,00 Kč	3 845,00 Kč
								209,00 Kč		0,00 Kč	209,00 Kč
								7 315,00 Kč		0,00 Kč	7 315,00 Kč
								2 090,00 Kč		0,00 Kč	2 090,00 Kč
								2 090,00 Kč		0,00 Kč	2 090,00 Kč
								471,00 Kč		0,00 Kč	471,00 Kč
007				POTRUBNÍ VĚTEV 1105 - VBP - 100 - SS				43 211,00 Kč			
								31 360,00 Kč		0,00 Kč	31 360,00 Kč
								10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
								470,33 Kč		0,00 Kč	470,33 Kč
008				POTRUBNÍ VĚTEV 1107 - CHS - 4 - PVC				50 375,00 Kč			
								19 679,00 Kč			
				Membránové dávkovací čerpadlo pro dávkování neředěného roztoku NaClO o koncentraci 140 g Cl2/l						0,00 Kč	19 679,00 Kč
				Par						0,00 Kč	1 390,00 Kč
				Univerzální řídicí kabel				1 390,00 Kč		0,00 Kč	1 390,00 Kč
				Zásobní nádrž na chemikálie Chloram sodný				11 149,00 Kč		0,00 Kč	11 149,00 Kč
				Záchytná vana pod zásobní nádrž				9 063,00 Kč		0,00 Kč	9 063,00 Kč
				Sací sestava				2 884,00 Kč		0,00 Kč	2 884,00 Kč
				Multičinný ventil				3 333,00 Kč		0,00 Kč	3 333,00 Kč
				Prevozní PVC konektor				209,00 Kč		0,00 Kč	209,00 Kč
				Hadice pro výfuk DN 4				31,40 Kč		0,00 Kč	31,40 Kč
				Hadice pro odvězdušnění DN 4				51,67 Kč		0,00 Kč	51,67 Kč
				Staviteľná vstříkací sestava				1 433,00 Kč		0,00 Kč	1 433,00 Kč
				Konzola				836,00 Kč		0,00 Kč	836,00 Kč
009				SVĚDČÍ ZARÍZENÍ				11 495,00 Kč			
				Kladkostroj				11 495,00 Kč		0,00 Kč	11 495,00 Kč
010				OSTATNÍ				255 673,00 Kč			
				Demontáž				33 250,00 Kč		0,00 Kč	33 250,00 Kč
				Netěsný				475,00 Kč		0,00 Kč	475,00 Kč
				Montáž (30%)				201 348,00 Kč		0,00 Kč	201 348,00 Kč
				Zkoušky potrubí ve vrtu, CS a VDJ				14 250,00 Kč		0,00 Kč	14 250,00 Kč
				Dopravní náklady				4 750,00 Kč		0,00 Kč	4 750,00 Kč
000				PS 02 Elektro technická část				256 032,00 Kč			
				Ústředí				72 372,00 Kč			
				Rozvaděč RM1 obsahující následující vybavení				89 353,00 Kč		0,00 Kč	89 353,00 Kč
				Deblotační skříňka MS1				2 613,00 Kč		0,00 Kč	2 613,00 Kč
				Ovládací skříňka MRS				1 406,00 Kč		0,00 Kč	1 406,00 Kč
002				Přístroje tlak				69 600,00 Kč			
				Hladina ve vrtu - BL1				14 593,00 Kč		0,00 Kč	14 593,00 Kč
				Hladina ve vodojemu - BL2				7 591,00 Kč		0,00 Kč	7 591,00 Kč
				Hladina na podlaží vodojemu - BL3				1 786,00 Kč		0,00 Kč	1 786,00 Kč
				Přítok do vodojemu - BF4				6 080,00 Kč		0,00 Kč	6 080,00 Kč
				Odtok z vodojemu - BF5				6 080,00 Kč		0,00 Kč	6 080,00 Kč
				Tlak na výfuku ATS - BP6				7 591,00 Kč		0,00 Kč	7 591,00 Kč
				Vstup do čerpací stanice - BG7				10 716,00 Kč		0,00 Kč	10 716,00 Kč
				Výstup do vodojemu - BG8				5 358,00 Kč		0,00 Kč	5 358,00 Kč
003				Montážní materiál a práce				123 805,00 Kč			
				Kabel silový CYKY-J 4x10				3 392,00 Kč		0,00 Kč	3 392,00 Kč
				Kabel silový CYKY-J 3x6				72,20 Kč		0,00 Kč	72,20 Kč
				Kabel silový NYCY 3x4/4				9 942,00 Kč		0,00 Kč	9 942,00 Kč
				Kabel silový CYKY-J 16x1,5				10 241,00 Kč		0,00 Kč	10 241,00 Kč
				Kabel silový CYKY-J 12x1,5				6 783,00 Kč		0,00 Kč	6 783,00 Kč
				Kabel silový CYKY-J 3x1,5				627,00 Kč		0,00 Kč	627,00 Kč
				Kabel silový CYKY-J 4x1,5				8 208,00 Kč		0,00 Kč	8 208,00 Kč
				Kabel sdělovací TCEKFF 2P1,0				3 724,00 Kč		0,00 Kč	3 724,00 Kč
				Kabel slaboproudý JYTY 2x1				950,00 Kč		0,00 Kč	950,00 Kč
				Lišta hranatá 40x40mm s vikem				41,60 Kč		0,00 Kč	41,60 Kč
				Lišta hranatá 60x40mm s vikem				2 394,00 Kč		0,00 Kč	2 394,00 Kč
				Trubka pevná pr.20mm				609,00 Kč		0,00 Kč	609,00 Kč
				Drát CYA 10 az				52,00 Kč		0,00 Kč	52,00 Kč
				Podružný materiál				3 325,00 Kč		0,00 Kč	3 325,00 Kč
				Montážní práce				44 660,00 Kč		0,00 Kč	44 660,00 Kč
				Revize				7 125,00 Kč		0,00 Kč	7 125,00 Kč
				Dokumentace elektrického provedení				9 500,00 Kč		0,00 Kč	9 500,00 Kč
010				Vedlejší a ostatní náklady				119 750,00 Kč			
001				Vnější a ostatní náklady				213 750,00 Kč			
				Průzkumná, geodetická a projektová práce				9 500,00 Kč	0,10	950,00 Kč	0,00 Kč
				Příprava staveniště				4 750,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
				Zařízení staveniště				47 500,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
				Inženýrská činnost				9 500,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
				Přesun výrobních kapacit				9 500,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
				Ostatní náklady				9 500,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
				Zkoušky a ostatní měření				9 500,00 Kč	0,10	950,00 Kč	0,00 Kč
				Ostatní náklady související s provozem				9 500,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
				Neplněné náklady				9 500,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč

Změna

Položkový rozpočet - změna

Zakázka : Vodojem Syrovice

Kód	Materiál	Množství	Jednotka	Popis	Množství	Jednotka	Cena	Cena celkem	Fakturační říjen 2014		Zůstatek
									fakt.množství	fakturovaná cena	
001	B			SD 01 Vodojem, Syrovice 2x100 m3 – Čerpání vody, studna				444 950,50 Kč		22 897,64 Kč	119 952,55 Kč
001	O	HSV		1 - Zemní práce				18 832,04 Kč			
				Seznam položek pro oddíl :				2 118,89 Kč			
P 1	115101201			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	69,06	hod			312,00	21 546,72 Kč	
P 2	115101301			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	51,97	den			26,00	1 351,22 Kč	0,00 Kč
P 2	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	2,70000	m3	784,70	2 118,89 Kč			0,00 Kč
				Lože pod potrubí, šířky a výšky odpovídá v daném místě výkopu z úrovně v štěrku do 60 cm, šířka pod potrubím širší 3 * 3 * 0,3							0,00 Kč
002	O	HSV		3 - Trubní vedení				10 713,35 Kč			
				Seznam položek pro oddíl :							
P 25	804411211			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno kamenina	1,00000	kus	9 167,50	9 167,50 Kč			0,00 Kč
S 27	592243810			šlaková šachetová TBS-Q 1000/1000 SP D 100x100x12 cm	4,00000	kus	1 247,35	4 989,40 Kč			0,00 Kč
S 28	592243150			deska betonová zakrytá TZK-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm	1,00000	kus	2 556,45	2 556,45 Kč			0,00 Kč
003	B			SD 02 Propojovací potrubí – Prodloužení vodovodu				426 118,52 Kč			
003	O	HSV		1 - Zemní práce				110 916,95 Kč			
				Seznam položek pro oddíl :							
P 3	119001401			Dobytá zastavení potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	25,00000	m	223,75	5 593,75 Kč			1 118,25 Kč
P 4	119001421			Dobytá zastavení kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	22,00000	m	182,40	4 012,80 Kč			547,20 Kč
P 6	130901101			Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	35,00000	m3	399,55	12 934,25 Kč			1 847,75 Kč
P 7	131201202			Hloubení jam zapečených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	18,00000	m3	85,00	1 530,00 Kč			0,00 Kč
P 8	132201202			Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	248,00000	m3	85,00	21 080,00 Kč			3 676,50 Kč
P 13	161101101			Štěrka přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,6 m	266,00000	m3	38,00	10 108,00 Kč			2 318,00 Kč
P 14	162301101			Vodorovné přemístění štěrku z horniny tř. 1 až 4	210,00000	m3	52,72	11 071,20 Kč			1 681,60 Kč
				Vodorovné přemístění štěrku nebo typy na šutru na šutru, v daném místě výkopu z úrovně v štěrku do 60 cm, šířka pod potrubím širší 3 * 3 * 0,3							
P 15	177201201			Uložení sypných na skládky	193,00000	m3	18,43	3 556,99 Kč			239,69 Kč
P 16	174101101			Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypných se zhuštěním	193,00000	m3	89,63	17 105,59 Kč			0,00 Kč
P 17	175101101			Otvorování potrubí bez prodloužení sypných z horniny tř. 1 až 4 uložených do 3 m od krajů výkopu	58,40000	m3	114,00	6 657,60 Kč			1 152,18 Kč
S 18	583373310			Štěrka frakce 0-22	100,27000	t	171,00	17 146,17 Kč			1 585,17 Kč
004	O	HSV		4 - Vodorovné konstrukce				5 043,84 Kč			
				Seznam položek pro oddíl :							
P 1	451572111			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžšího	14,60000	m3	427,50	6 241,50 Kč			655,00 Kč
P 3	452311131			Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	0,95000	m2	2 422,50	1 417,18 Kč			448,18 Kč
P 4	452351101			Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sádového lože otevřený výkop	1,53000	m2	251,75	385,18 Kč			60,35 Kč
005	O	HSV		5 - Konstrukce				12 564,00 Kč			
				Seznam položek pro oddíl :							
P 1	50475211R00			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní, kam. tloušťka po zhuštění 150 mm	90,00000	m2	120,00	10 800,00 Kč			0,00 Kč
P 2	57190711R00			Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo lžaným, v množství přes	90,00000	m2	19,80	1 764,00 Kč			0,00 Kč
006	O	HSV		6 - Trubní vedení				250 845,24 Kč			
				Seznam položek pro oddíl :							
P 1	871251121			Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	145,70000	m	53,50	7 806,61 Kč			1 377,01 Kč
S 2	2869001R			potrubí vodovodní PE100-RC, PN16, SDR11, 110 x 10 mm	147,98000	m	178,95	26 463,13 Kč			0,00 Kč
P 3	877251121			Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	84,00000	kus	87,31	7 334,04 Kč			349,24 Kč
				Varovka elektrovarovky na potrubí, tlakové PE, tlakový výkop vnější průměr 110 mm							
S 4	2869003R			Elektrovarovka - koleno d 110 - 90° SDR11	4,00000	kus	823,84	2 495,36 Kč			0,00 Kč
S 5	2869006R			Elektrovarovka - koleno d 110 - 30° SDR11	5,00000	kus	744,34	3 721,70 Kč			0,00 Kč
S 6	2869008R			Elektrovarovka - lemový náhrubek navařovací d 110, SDR11	12,00000	kus	178,24	2 138,88 Kč			0,00 Kč
S 7	2869007R			Elektrovarovka - PP příruba s ocel. výztuhou d 110, SDR11	12,00000	kus	370,49	4 445,88 Kč			0,00 Kč
S 8	2869008R			Spojka redukovaná s jistěním proti posunu PN 16, 110/80	1,01600	kus	3 902,41	3 969,95 Kč			0,00 Kč
P 9	892271111			Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100	145,70000	m	11,89	1 730,92 Kč			1 730,92 Kč
P 10	892273121			Proplach s desinfekcí vodovodního potrubí DN od 80 do 125	145,70000	m	30,30	4 414,71 Kč			4 414,71 Kč
P 11	89227311R00			Zabepečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	3,00000	úsek	5 050,00	15 150,00 Kč			15 150,00 Kč
				Proplach a desinfekce vodovodního potrubí, DN od 80 do 125							0,00 Kč
P 12	899408002			Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	145,70000	m	3,82	463,72 Kč			0,00 Kč
				Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"							0,00 Kč
P 13	899408003			Identifikační vodič Cu 4 mm, vč. zkušebního vytčení	145,70000	m	14,25	2 076,23 Kč			0,00 Kč
				Identifikační vodič Cu 4 mm, vč. zkušebního vytčení							0,00 Kč
S 14	28653808R			spojka náhrubek PE 100, SDR 11,0; PN 16; d = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	23,00000	kus	355,00	8 165,00 Kč			0,00 Kč
S 15	28653808R			spojka náhrubek PE 100, SDR 11,0; PN 16; d = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	28,00000	kus	355,00	9 940,00 Kč			0,00 Kč
S 16	8PC03			Sloupce orientační poznačkové d 160mm s křemem vč. nátěru a plotové patky	4,00000	kus	1 182,00	4 728,00 Kč			0,00 Kč
S 17	552701211R			koleno 90°; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40, DN 80 mm, trvanlivé litina; přírubové; s patkou, uvnitř cement	1,00000	kus	1 752,00	1 752,00 Kč			0,00 Kč
S 18	552700802R			varovka přírubová s přírubou odbočkovou bílá litina; PN 10, PN 16; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; u	3,00000	kus	2 726,00	8 178,00 Kč			0,00 Kč
S 19	552700804R			varovka přírubová s přírubou odbočkovou bílá litina; PN 10, PN 16; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; u	1,00000	kus	2 847,00	2 847,00 Kč			0,00 Kč
S 20	42291510R			deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklady, plastové	3,00000	kus	185,00	555,00 Kč			0,00 Kč
S 21	42224355R			šoupátko vodorovné (mátkotlačné) pro pitnou vodu; použito jako uzavírací orgán pro pitnou a užitkovou DN80	3,00000	kus	2 908,00	8 964,00 Kč			0,00 Kč
S 22	42224359R			šoupátko vodorovné (mátkotlačné) pro pitnou vodu; použito jako uzavírací orgán pro pitnou a užitkovou DN100	2,00000	kus	3 524,00	7 048,00 Kč			7 048,00 Kč
S 23	422913305R			souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupát a domovních šoupátek; DN 65-80; šoupátková; ro	6,00000	kus	1 053,00	6 318,00 Kč			4 212,00 Kč
S 24	422913352R			podkop šoupátkový šedá litina; použito pro vodu, pro plyn; h = 210,0 mm; vnější průměr D = 180 mm, D = 28	5,00000	kus	830,00	4 150,00 Kč			2 520,00 Kč
S 25	42273622			Hydrant AVK nadzemní kryt 1,5m DN 80	1,00000	kus	31 379,00	31 379,00 Kč			0,00 Kč
P 26	891247211			Montáž hydrantů nadzemních DN80	1,00000	kus	665,00	665,00 Kč			0,00 Kč
P 27	890713111R00			Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	5,00000	kus	221,50	1 107,50 Kč			0,00 Kč
S 28	552PC01			SPOJKA JISTĚNÁ PROTI POSUNU, PRO RŮZNÉ MATERIÁLY, HRDLČO-HRDLČO, DN 80	2,00000	kus	2 930,00	5 860,00 Kč			2 830,00 Kč
S 29	552PC01			SPOJKA JISTĚNÁ PROTI POSUNU, PRO RŮZNÉ MATERIÁLY, HRDLČO-HRDLČO, DN 100	5,00000	kus	3 152,00	15 760,00 Kč			3 152,00 Kč
P 30	890401112R00			Osazení poklopů litinových šoupátkových	5,00000	kus	416,50	2 082,50 Kč			1 060,00 Kč
P 31	891241111R00			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu	5,00000	kus	542,00	2 710,00 Kč			0,00 Kč
S 32	55259952R			Koleno přírubové Duktus FFK DN100 - 30° EWF	1,000	kus	2 850,00	2 850,00 Kč			0,00 Kč

Změna

S	33	55250971.R	Koleno přírubové Duktus FFK DN100 - 40° EWF	1,000	kus	2605,00	2 605,00 Kč		0,00 Kč
S	34	55251242	Trouba přírubová FF DN100 dč. 300 EWS	1,000	kus	1721,00	1 721,00 Kč		0,00 Kč
S	35	55251244	Trouba přírubová FF DN100 dč. 300 EWS	1,000	kus	1849,00	1 849,00 Kč		0,00 Kč
S	36	55251253	Trouba přírubová FF DN100 dč. 1000 EWS	1,000	kus	4710,00	4 710,00 Kč		0,00 Kč
S	37	55260097.21	Koleno přírubové s patkou EN DN 100mm	1,000	kus	4083,00	4 083,00 Kč		0,00 Kč
S	39	857262121	Montáž tvarovek litinových jednoosých přírubových výkop DN100	2,000	kus	375,00	750,00 Kč		0,00 Kč
P	39	857264121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v	4,00000	kus	549,00	2 196,00 Kč		1 098,00 Kč
P	41	899802122	Navrtávací pas se šoupátkem G2" - montáž, dodávka	3,00000	kus	3 018,40	9 055,20 Kč		9 055,20 Kč
S	42	899802113	Teleskopická zemní souprava (pro přípojku) 1,2-1,8m - montáž, dodávka	3,00000	kus	734,83	2 204,49 Kč		2 204,49 Kč
P	43	899802114	Mesazná závitová spojka na PE potrubí DN25 - montáž, dodávka	6,00000	kus	417,00	2 502,00 Kč		2 502,00 Kč
P	44	899802111	Spojovací a těsnicí materiál pro tvarovky a armatury	1,00000	soubor	11 500,00	11 500,00 Kč		10 350,00 Kč
<i>Práce v rámci M+U dle 1. části technické specifikace</i>									
P	45	899401100	Osazení poklopů litinových ventilových	3,00000	kus	460,80	1 382,70 Kč		1 382,70 Kč
S	46	422004116	ventilový poklop (pro přípojku) s napísem VODA	3,00000	kus	259,60	778,80 Kč		778,80 Kč
S	47	422004117	betonový podklad pod poklop ventilový	3,00000	kus	61,01	183,03 Kč		183,03 Kč
001	O	H5V	00 - Přesun hmot				20 648,58 Kč		
<i>Seznam položek pro oddíl:</i>									
P	1	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastových hmot otevřený výkop	62,10100	t	332,60	20 648,58 Kč		6 688,08 Kč
<i>Přesun hmot při trubicí vedení z L+U z plastových hmot otevřený výkop</i>									
001	O	H5V	Vedlejší a ostatní náklady				23 400,60 Kč		
<i>Seznam položek pro oddíl:</i>									
P	1	001	Geodetické zaměření	1,00000	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
P	2	001	Propoje vodovodních přípojek	3,00000	ks	800,00	2 400,00 Kč		2 400,00 Kč
P	3	001	Závěrečné propoje včetně zemních prací	3,00000	ks	9 500,00	28 500,00 Kč		19 500,00 Kč